
Deltagere Islandshest AEG 2012 

 

Isabelle Felsum Viktor fra Diisa 

Trine Risvang Leiknir fra Søtofte 

Nils Christian Larsen Bjartur fra Leirulæk 

Elise Lundhaug Hrynjandi fra Fagereng 

Tina Kalmo Pedersen Skorri 

Stian Pedersen Globus fra Jakobsgården 

Tine Johansen Hrimbakur fra Hòlshosum 

Tonje Keiseraas Klidur fra Hofstadaseli 

Alexandra Jonasen Raukur fra Austre 

Trude Berthelsen Grøndal fra Blesastødum 

Oda Ugland Hàrekur fra Víndasi 

Mari Soot Kristiansen B-Moll fra Vindasi 

Kristin Elise Andersen Eythor fra Strandarhøfda 

Anine Lundh Magni fra Stangarholti 

Christina Lund Kjarkur fra Skorgen 

Thomas Larsen Skàti fra Skaney 

 

Isabelle Felsum kommer til start med Viktor fra Diisa som vant avlsklassen for 5 års hingster 

VM, Sveits 2009. Videre ligger hun ranket som nummer 3 på verdensrankingen i 4-gang. 

Equipasjen har bronse fra VM 2011, Østerrike i 4-gang. 

 

Trine Risvang og Leiknir fra Søtofte er en av Danmarks mest meriterte konkuranse ryttere. 

Hun er vinner av Internationale Pass championatet 2011 samt finalist ved alle store 

mesterskaper på kontinente de siste årene. 

 

Nils-Christian Larsen kommer til start med Bjartur fra Leirulæk som var kåret høyest av 

samtlige 6 års hingster i Norge i 2011. Nils-Christian er regjernede dobbel Nordisk mester fra 

Finland i 4-gang og 4-gangs kombinasjonen med Reyr fra Dalbæ. Nils-Christian er fra 

tidligere kåret til "årets Internationale rytter" i Tyskland, Bronsemedalje i 4-gang VM 2009 

samt Europamester i 5-gang på is i Berlin. 

 

Elise Lundhaug kommer til start med sin 3 dobble norskemester i Tølt såvel som Nordisk 

mester i samme disiplin. Elise har ridd på landslaget de siste år og meritter som tredobbel sølv 

medaljør fra sist Nordisk i Finland i 2010. 

 

Tina Kalmo Pedersen er en av Norges verdensmestere, hun har hele to ganger ridd til 

gullmedalje i T2 på verdensmesterskap, både i 2009 og 2011. 

Med ny hest - Skorri, entrer hun banen på AEG.  

Stian Pedersen møter med sin hjemme avlede Globus fra Jakobsgården som har deltatt med 

stor suksess i avlsklassen under VM i 2009 og 2011. 

Globus er etter Jarl fra Midkrika som Stian ble verdensmester med i 4-gang og T1 i 2007. 


